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Bitki biyolojisi ve biyoteknoloji alanında bilimsel
konferans Bulgaristan'dan ve yurtdışından bilim

insanlarını çekiyor
Автор(и): Център по растителна системна биология и биотехнология (ЦРСББ) , Пловдив

Дата: 11.04.2023  Брой: 4/2023     

Birkaç kıtadan bilim insanı, Plovdiv'in Uluslararası Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Konferansı'nın

(ICPSBB 2023) ikinci edisyonuna ev sahipliği yapacağı 25–27 Eylül 2023 tarihlerinde Bulgaristan'ı ziyaret

edecek. Konferans, ülkede bu bilimsel alandaki en büyük uluslararası etkinlik olup Bulgaristan, İtalya, İspanya,

Belçika, Hollanda, Çin, Yeni Zelanda, Güney Afrika, Almanya, İsrail ve diğer ülkelerden bilim insanlarını

çekecek. 

https://conference2023.cpsbb.eu/
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ICPSBB 2023, Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi (CPSBB) tarafından başlatılan bir girişimdir. Bu,

"Ufuk 2020" programının Teaming kapsamında AB tarafından finanse edilen ve "Akıllı Büyüme için Bilim ve

Eğitim" Operasyonel Programı tarafından ortak finanse edilen, bitki biyolojisi ve biyoteknolojisi alanındaki ilk

Bulgar Mükemmeliyet Merkezi'dir. 

Etkinlik, katılımcıların Bulgaristan ve dünyada bitki bilimlerinin gelişimi üzerine bilgi ve deneyim alışverişinde

bulunacakları konferans panelleri, poster sergileri ve bir tartışma forumunu içerecek. Konferansın ana konuları

arasında bitkilerde abiyotik ve oksidatif stres, biyoinformatik ve bilgisayar modellemesi, bitki biyoteknolojisi,

genetik ve genomik, moleküler biyoloji, bitki gelişimi, bitki sistem biyolojisi, evrimsel biyoloji ve diğerleri yer

alıyor. 

Konferans, CPSBB tarafından ikinci kez düzenleniyor ve bu yıl, bilim insanları, iş dünyası ve toplumun tamamı

için önem arz eden çeşitli bilimsel alanlarda sunum ve tartışmalar için bir platform sağlayarak akademik

topluluğun, tarım üreticilerinin ve Bulgaristan ile yurtdışından özel şirketlerin temsilcilerini bir araya getirmesi

bekleniyor.

Bulgaristan'daki Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi – dünya standartlarında bilim

"Bulgaristan'a gelerek ülkedeki meslektaşlarıyla deneyim ve bilgi alışverişinde bulunacak tanınmış bilim

insanlarını çekme fırsatına sahip olduğumuz için gurur duyuyoruz. Bulgar bilim insanlarının bu alışverişe katkısı

önemli ve CPSBB'deki araştırmacıların uzmanlığı, Bulgaristan'ın dünya standartlarında bilim geliştirme

potansiyelinin bir kanıtıdır," diye vurguluyor konferansın organizatörü ve CPSBB Direktörü Prof. Tsanko Gechev.

Konferans, 25-27 Eylül 2023 tarihleri arasında Plovdiv'deki yeni inşa edilen CPSBB araştırma kompleksinde

gerçekleşecek.

 

Etkinlik hakkında daha fazla bilgi: 

https://conference2023.cpsbb.eu

 

Konuşmacılar hakkında bilgi:

https://conference2023.cpsbb.eu/
https://www.plant-protection.com/article/1456
https://conference2023.cpsbb.eu/
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https://conference2023.cpsbb.eu/invited-speakers/ 

 

Konferans kaydı:

https://conference2023.cpsbb.eu/registration-information/ 

 

Özet gönderimi:

https://conference2023.cpsbb.eu/abstracts/ 
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